[image: image1.png]

	МАРЫ ЭЛ
РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ КИЛЕМАР МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН НЕЖНУР СОЛА
АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	НЕЖНУРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЕМАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 октября 2022 года № 37
Об отмене торгов

на право заключения договора аренды земельного участка

На основании решения Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 20.09.2022
о необходимости устранения реестровой ошибки в сведениях Единого государственного реестра недвижимости, Нежнурская сельская администрация Килемарского муниципального района                             Республики Марий Эл п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить торги на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 12:03:0202001:185, площадь 3965000 кв. м, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения,                          вид разрешенного использования – сельскохозяйственное использование, для сельскохозяйственного производства, до устранения реестровой ошибки и подготовки межевого плана.
2. Направить настоящее постановление в отдел по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Килемарского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      Глава Нежнурской

сельской  администрации

М.Л. Пуштарекова

_1726305727.bin